（第10条の２関係）

浄 化 槽 使 用 開 始 報 告 書

  年   月    日

広  島  市  長

浄化槽管理者

住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

浄化槽の使用を開始したので、浄化槽法第１０条の２の規定により、次のとおり報告し

ます｡

設置場所

①上記住所に設置

②その他(設置場所を記入してください)

店舗やビルの名称も

記入してください

浄化槽の規模  人槽

設置届出年月日 年 月 日

使用開始年月日 年 月 日

保守点検業者名

501人槽以上の規模の場合は

技術管理者氏名

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。

２ 設置場所の①及び②は、該当する項目を〇で囲み、住所と異なる場所に設置した場合は、

設置場所を住居表示で記入すること。

３ 浄化槽法第11条第1項に規定する水質に関する検査（浄化槽法定検査）の受検契約書の写

しを添付すること。